Slivovski

Dono

Coram officio alicuius presentibus sacrosanctis Romanis imperatoris per litteras apostolicas
 Gaspari Slivovskij de Slivovo heres suus mente et corpore eam
 recognovit quia nobili Stanislao olim Vincentij Slivovskij et e
 rit honorum suorum in bonis Slivovo pistorum tres filios na g
 a granitica Gansporska ad viam Dabrowska tendens inter in
 Donatorij et notij Joannis Podguzinij racentes perse a re
 fratre germano modo Donatoris acquirite sua omnibus
 nulli exceptis atq; cum omni iure suo a prefato nobili su
 que germano modo Donatoris acquirite perpetuis et in aucta dedit
 scripsit et reliquit sui tam ex nubi quibuscumque realia cum
 passiva possessione per inter regni glori et nobili duos ad id factus un
 officiose acceptas dat et admittit submittit se idem recognoscant
 cum suum eundem Donatorem suum et eius legum suum eundem
 tuen defendere eum vere elaborare inter ledere paciare pthug pe
 et per submissas personas non iniuriare sub damnis permissis pthug
 tanam et coram officio presentibus sacrosanctis Romanis imperatoris
 termino peremptoria responsione omnibus in Universum hanc remediij et de
 fensis legatij in peditores etiam de iure concedi solitis se et suos heredes

Nieviński Niewiarowski De hisum

Coram officio et alicuius presentibus sacrosanctis Romanis imperatoris per litteras apostolicas
 Simonis olim Michaelis Popitanskij suus mente et corpore eam palam
 recognovit quia nobili Joanni olim Alberti Niewiarowski de Niewiarowski et
 eius legitimis successoribus tenetur etiam debitus certi certi et legum debi
 mutua legum pecunie pro equo labori quod deij apud eam empto
 summa octo sexagenaria poloniam et eam quidem summa submittit
 ut se de bonis suis generaliter omnibus successoribus suis ad id de eisdem be
 vone vando eadem creditoris suo vel in eventum mortis illius legum successoribus
 huius pro facto sancti Alberti proxime futuris parata pecunia potu
 re sub vada simili aliam octo sexagenaria poloniam in defaultu
 tionis pro tempore pthug ad soluetur in rempliciter succubent
 et coram officio presentibus sacrosanctis Romanis imperatoris in primo et ultimo
 termino peremptoria responsione omnibus in Universum hanc remediij et de
 fensis legatij in peditores etiam de iure concedi solitis se et suos heredes uti absoniles et abrenunciando

Kiersnovski wuljto Cessio

Coram officio et alicuius presentibus sacrosanctis Romanis imperatoris per litteras apostolicas
 notis Gregorius olim Philomenus Kiersnovski suus mente et corpore
 palam recognovit quia nobili Petro olim Simonis wuljto Kiersnovski
 et eius posteris obligationem suam terra in no lict in hinc Kiersnovski
 sibi recognoscenti per notem Clementem olim Abrahami Kiersnovski
 in viginti florenis poloniam in inscriptam sua oida pote
 suam suam ut parata pthug pthug hinc etiam et ligamentis in

4840

contendunt et unde nunciatu[m] iurisdictionem illi ex nunc per Ma[n]u[m] ste-
len regni generalen et nobles duos quosvis ad id facilius con-
cedi officio acceptandam admittendo has sua presentia per
li requiritisne in premissis mediante.

Iofrovski

Donatio

officio et aucto presentibus factore capitano Kranscen comparens per tota p[ar]te
sui Joh[ann]es Iofrovski de p[ar]te pro d[omi]no h[er]es suam mente et cor-
pore eam palam recognovit Quia nobili Gregorio olim Bartholomei Iofrov-
skii et eius posteris honoraria suorum in h[er]ed Iofrovskii
in campo duos sulcos a via dotoborska ad gran Ruzynska inter melle-
stani et Chuedor Iofrovskii d[i]c[i]t se post olim Ma[n]u[m] ste-
len Iofrovski fratrem suum germana[m] sterilib[us] decem cure naturalis
suis concessit cum agro campo omnib[us] et singulis utriusque
ultimis provent[ibus] et pertinent[ibus] ubilibet commodi nulli exceptis
rebus et in eam dedit donavit in scripsit et resignavit sui cum
una iurisdictionem realen cum actuali ac passiva possessione per Ma[n]u[m]
regni et p[ar]te et nobles duos quosvis officio acceptandam et admittit sub nullis que
re idem recognoscet suis cum p[ar]te eandem donatorem suum de eius posteris
quosvis et ubilibet ab omni impediment[ibus] iuridico quorumvis personarum pro-
sequari et demeretur cuiusvisque status et conditionis et ita tenet defen-
dere curare liberare intercedere pacificare p[ar]te per se et per submis-
sas personas sua injuriare nisi ea bona semper salva et libera facere
sub summis periculis simpliciter tenet et edicendis se suam officio factore
Iofrovskii cunctis in p[ar]te cunctis tenet peremptoria responsione omnibus un-
ceptis allegat[is] evasione d[i]c[i]t in firmitatibus iuribus appellat[is] et eam
requirit alij in d[i]c[i]t in remedia et defensas legat[is] omni p[ar]te
tenet etiam de cure iurisdictione p[ar]te se et suos p[ar]te ut ab his bono

Lukavski

Sredzinskie

Donatio

officio et aucto presentibus factore capitano Kranscen comparens per tota p[ar]te
Mortimeri olim Gregorij Sredzinski de Sredzinskie h[er]es suam mente
et corpore eam palam recognovit Quia nobili Alberto filio Olm[und]i matris
Lukavski et eius posteris honoraria suorum in h[er]ed Sredzinski filiorum
in campo duos sulcos a via Zagumieva ad via Stratan et Chudovicsen
inter mellestani et Alberti Mojzesz d[i]c[i]t in alio loco eodem
campo duos sulcos a via Higorova ad gran Zagumieva inter mellestani
sui recognoscen et omnidem Mojzesz d[i]c[i]t in alio campo duos sul-
cos a mellestani transversali ad gran via Stratan Chudovicsen inter mellestani
Ruzynska et Jacobi Sredzinski in centes cum agris campis silvis
omnib[us] et singulis eorundem bonorum ubilibet fructibus provent[ibus]
ultimis et pertinent[ibus] ubilibet commodi nulli exceptis per se et in eam
dedit donavit in scripsit et resignavit sui cum actuali factore realen
cum actuali ac passiva possessione per Ma[n]u[m] et nobles duos officio acceptandam
et admittit p[ar]te et eandem omnimoda omnino quosvis
omni impediment[ibus] iuridico et extra iuridico quorumvis personarum pro-
sequari et demeretur cuiusvis status et conditionis et ita tenet sub
summis simpliciter tenet et edicendis se suam officio factore
Sredzinski cunctis in p[ar]te cunctis tenet peremptoria responsione omnibus un-
ceptis allegat[is] evasione d[i]c[i]t in firmitatibus iuribus appellat[is] et eam
requirit alij in d[i]c[i]t in remedia et defensas legat[is] omni p[ar]te